
český rozhlas

IHIIHIWIIIIIIIHIIHIIIIIIHIH
OBCHODNÍ SMLOUVA o BARTEROVÉ SPOLUPRÁCI

č. 32023/01733/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb.. o Českem rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
1Co 45245053, DIČCZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1001040797/5500
(dále téžjako „ČRo“ nebo „RŽ“)

a

Tempo Team Prague s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50213

se sídlem: Františka Křížka 461/11, 170 00 Praha 7
IČO 25107615, DIČ: cz 25107615
zastoupená:
bankovní spojení: a.s., č. ú.:

(dále jako„partner“ nebo „Tempo")
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

1.

uzavírají podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto obchodní smlouvu

obarterové spolupráci (dále jen „smlouva")

PREAMBULE

Tempo je pořadatelem sportovně - kulturních akcí a aktivit konaných každoročně ve
vybraných městech ČR (zejména, ale nikoli výlučně, v Karlových Varech, Českých

Budějovicích, Olomouci, Novém Městě na Moravě, Ústí nad Labem a Liberci), pod souhrnným

nazvem „RunCzech Běžecká liga“ (dále jen „RunCzech" nebo „akce RunCzech“). RunCzech
organizuje akce uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

Český rozhlas je provozovatelem rozhlasového vysílání, mimo jiné stanic Radiožurnál a
Radiožurnálu Sport.

|. Předmět a účel smlouvy

. Účelem uzavření této smlouvy je poskytnutí vzájemné publicity formou výměny reklamního

prostoru, a to na straně Českého rozhlasu ve vysilani stanic Českého rozhlasu konkrétně ČRo
Radiožurnálu a Radiožurnálu Sport, a na straně partnera v rámci RunCzech běžecké ligy.



Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu spolupráce mezi Tempo a ČRo vedoucí k účinnépropagaci značky ČRo Radiožurnál v souvislosti s akcemi RunCzech po dobu trvání smlouvy,a to v rozsahu a za podmínek vymezených smlouvou.

. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající zplnění,„barferového obchodu", kterým se rozumí vzájemná protiplněnl smluvních stran vyplývajícíz této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na straně ČRo jako smlouva rámcová a konkrétní plnění ČRo buderealizováno až na základě uzavřených mediaplánů na základě výzvy kplněnl vsouladus platnými obchodními podmínkami CRo (dálejenjako „OP“).

||. Povinnosti smluvních stran

. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo povinnost poskytnout na základě uzavřenýchmedlaplánů na zákiadě výzvy k plnění následující plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů partnera, resp. dalšich subjektů jako sponzorů v souladu s čl.II. odst. 8 této smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodnou, a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodni sdělenf“) v celkové výši 200000.- Kč bez DPH po poskytnutéslevě v předem schváleném znění ze strany ČRO v souladu 5 platnými právními předpisy apožadavky uvedenými v OP. Cena za pinéní poskytnuté ze strany ČRo je stanovenav souladu & ceníkem platným v době uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dleplatných právních předpisů. Obchodní sdělení budou zařazena do vysílání CRo na základěuzavřen! jednotlívých mediaplánů na základě výzvy k ptnéní. Bude—ti součastí plněn! ČRovýroba obchodnich sdělenř, bude cena výroby jednoho ohehodnřho sděíení stanovenav mediaplánu na základě výzvy k plnění.

. Předmětem této smlouvy je ze strany partnera povinnost k poskytnutí následujícího plnění:
V rámci RunCzech se Tempo zavazuje uskutečnit v roce 2023 následující akce:

20. 5. 2023 Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary (dálejen „KV 112M“)
Firemní Mattoni 1/2Maralon Karlovy Vary — štafeta ltým
2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míle 1 míle
dm bambini run 100m, 150m, 200m
Running Expo

3. 6. 2023 Mattoni 1/2Maraton České Budějovice (dále jen „ČB 1l2M")Firemní Mattoni 1/2Maraton České Budějovice — štafeta ltým2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míle 1 míle
dm bambini run 100m, 150m, 200m
Running Expo

17. 6. 2023 Mattoni 1/2Maraton Olomouc (dálejen „OL 1IZM")Firemní Mattoni 1/2Maraton Olomouc — štafeta ltým2Run (10 +11km)
dm rodinná míle 1 míle
dm bambini run 100m, 150m, 200m
Running Expo

2/9



16. 9. 2023 Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem (dálejen„UL1/2M“)
Firemní 1/2Maraton ÚstínadLabem—štafeta ltým
2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míle 1 míle
dm bambini run 100m, 150m, 200m

Running Expo

30. 9. 2023 Mattoni Liberec Nature Run (dálejen „Ll")
Mattoni Liberec Nature Run— 12 km
Mattoni Liberec Nature Run—22 km
dm rodinná míle 1 míle
dmbambini run 100m, 150m, 200m
Running Expo

51) Tempo je povinen zajistit RŽ po celou dobu trvání smlouvy propagaci v postavení
RunCzech běžecké |igy",

b) rozsah a reklamní a propagační činnosti poskytované RŽ ze strany Tempo

pro rok 2023 je specifikované v Příloze č. 3 této smlouvy,

o) Tempo je povinen poskytnout RZ právo používat „RunCzech"

na po conu trvanl smlouvy. Rozsah a
způsob použití těchto oficiálních značek je podrobně specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

d) Tempo se zavazuje zajistit propagaci sportovni stanice Radiožurnál Sport formou, na které
se smluvní strany dohodnou (např. formou konání formou

akcl apod.);

e) Tempo je povinen poskytovat RŽ základni dokumentaci o propagaci a plnění realizovaných
podle Přílohy č. 3 této smlouvy a to nejpozději do to vše způsobem a v rozsahu
standardů partnera.

f) Tempo garantuje ČRO, že neuzavře po dobu trvání této smlouvy v souvislosti s akcemi

uvedenými včl. ||. odst. 2 smlouvy stejnou nebo obdobnou smlouvu s jinou celoplošnou
rozhlasovou stanicí v České republice.

To vše v celkové výši 200.000,- Kč bez DPH po poskytnuté slevě. Bližší specifikace

plnění ze strany partnera je uvedena vpřílohách č. 1 — 3 této smlouvy. Cena za plnění
poskytnuté ze strany partnera je stanovena v souladu s jeho ceníkem platným v době
uzavřeni této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

. Smluvní strany zajistí poskytnutí potřebné součinnosti nutné k poskytnutí plnění
specifikovaných v odst. 1 a 2 tohoto článku. Pokud kterákoli smluvní strana tuto svou
povinnost nesplní (tj. druhé smluvní straně neposkytne potřebnou součinnost nebo jí
neumožní plnit povinnosti z této smlouvy - např. nedodání podkladů pro odvysílání reklamní

kampaně), je tato smluvní strana povinna druhé smluvní strane uhradit smluvní pokutu ve výši

odpovídající částce za plněn! vč. DPH. které již porušující smluvní strana druhé smluvní
straně poskytla. Smyslem a účelem teto smluvní pokuty je zachování barterové povahy této
smlouvy.

.*Pokud je povinností partnera dodat ČRo jakékoli plnění (zboží, služby apod.), je partner
povinen nechat předání a převzetl tohoto plnění ze strany ČRo potvrdit písemným protokolem
o předání a převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tímto okamžikem se plnění partnera považuje za splněné.

. Povinnosti partnera je dodat ČRo fotografickou dokumentaci umístění propagace jako doklad

plnění. Tímto okamžikem se plnění partnerapovažuje za splněné.

3/9
;..AA„



. Partner je povinen včas vyzvat k plnění a doručit podklady pro vysílání obchodních sdělenív souladu s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen doručit podklady nejpozději 10pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním obchodníhosdělení. Vpřípadě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady nejpozději 10pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě vysílání reklamníhospotu ve lhůtě stanovené v OP.

. Je-li součástí povinnosti ČRo 2 této smlouvy výroba obchodního sdělení, je ČRo povinen jejvyrobit dle podkladů dodaných partnerem, které je partner povinen dodat nejpozději10 pracovních dní před prvním vysíiánim obchodního sdělení. V případě, že partner dodavaČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškeráautorská práva. V případě, že se toto prohlášenf ukáže jako nepravdivé, je partner povinenuhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

. Partner výslovně prohlašuje. že je oprávněn jednat jménem sponzorů, jejichž obchodnísdělení budou dle této smlouvy vysílána. V případě, že se tvrzení dle tohoto odstavce ukážejako nepravdivé, zavazuje se partner nahradit ČRo náhradu škody mu vzniklou vpřímésouvislosti s tímto nepravdivým tvrzením partnera, a to v plné výši.

|||. Kontaktní osoby smluvních stran

. Smluvní strany jsou povinny vzájemné komunikovat ve věci plnění této smlouvyprostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvypisemně sdélf.

a) Kontaktní osobou za ČRo je ve věci této smlouvy:
e-mail: tel.: +420 pevná linka:

b) Kontaktní osobou za partnera ie ve věci této smlouvve-mail: tel: +420 pevná linka+420 pevná linka RunCzech +420

IV. Platební podmínky

. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je v souladu s ceníkem ČRo platnýmv době uzavření této smlouvy stanovena na částku 200.000,— Kč (slovy: dvě stě tisíc korunčeských) bez DPH po poskytnuté slevě.

. Celková cena plněnl poskytnutého partnerem je v souladu s ceníkem partnera platným v doběuzavření této smlouvy stanovena na částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých)bez DPH po poskytnuté slevě.

. Obe smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví daňové doklady (dále jen „faktura“) ve výšiodpovídajicí skutečnému plněn! za každý měsíc, ve kterém dojde k uskutečnění zdanitelnéhoplnění. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokfadu a mus! být vystavena nazákladě a v souladu s právními předpisypfatnými a účinnými v době jejiho vystavení. Fakturybudou označeny „neplatit — kompenzace“. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění budeposlední den kampaně v daném kalendářním měsíci.

. Vpřípadě rozdílných sazeb DPH u plnění ČRo 3 partnera je smluvní strana s nižší sazbouDPH povinna vzniklý rozdíl uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé smluvnístrany do 30 dnů ode dne obdržení faktury tak, aby byla zachována barterové povaha tétosmlouvy a rovnost plnění.

. Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou nejpozdějik

4/9



6. ČRo i partner prohlašují, že si jsou vědomi své povinnosti odvést řádné DPH správci daně a

zavazují se, že DPH řádně, včas a ve správné výši podle této smlouvy odvedou. ČRo a

partner dále prohlašují, že jsou ekonomicky v dobré kondici, nemají závazky po splatnosti,

nejsou v úpadku (ani hrozícím úpadku) a nejsou osobami. proti níž by bylo vedeno exekuční

a/nebo insolvenční řízení a nevedou žádné spory, v němž by jeho neúspěch vedl k závazku,

jehož splnénl by bylo nemožné nebo by jej hospodářsky destabilizovalo a/nebo vedlo k jeho

neschopnosti odvádět řádně DPH. ČRo 3 partner prohlašují, že nejsou prohlášeni

nespolehlivými plátci dané ani s nimi není vedeno takové řízení či dány důvody, které by k

tomu mohly vést. ČRo 3 partner se zavazují, že budou v rámci obchodní spolupráce s

partnerem používat pouze bankovní účty uvedené v této smlouvě, které jsou zveřejněny ve

veřejném registru vybraných údajů o subjektech registrovaných dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud se ČRo nebo partner stanou

tzv. nespolehlivým plátci DPH a/nebo budou dány jiné důvody podle 5 109 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, udělují si navzájem

ČRo a partner neodvolatelně svůj souhlas s tím, aby ČRo 3 partner v souladu s š 109a za

ČRo 3 ČRo za partnera odvedli příslušnému správci dané příslušnou DPH, v důsledku čehož

ČRo a partner ČRo uhradí pouze tu část příslušné části ceny, která odpovídá základu daně.

Smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhé smluvní strana bude

v průběhu trvání této smlouvy prohlášena za nespolehliveho plátce. Jakákoliv změna výše v

tomto bodě uvedených skutečností bude ČRo bez zbytečného odkladu písemně oznámena

partnerovi a partnerem ČRo.

7. V případě, že se v důsledku opatření souvisejících s pandemií nemoci COVID-19 stane plnénl
smluvních stran tak, jak je stanoveno v čl. II. této smlouvy, nemožným, neúčelným nebo jeho

se jeho hodnota změní a hrozilo by tak faktické zkrácení jedné ze smluvních stran, se strany
výslovně zavazují uzavřít dodatek. prostřednictvím kterého dojde k úpravě předmětu plnění

stran, celkové ceny poskytnutého plnění stran nebo k prodloužení doby, na kterou byla tato

smlouva uzavřena tak, aby byl zachován barterový charakter této smlouvy.

V. Uveřejnění smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv aoregistru
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000; Kč bez DPH,

jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to

prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to votevřeném a

strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. (5) zákona o registru smluv do

registru smluv.

2. V případě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona

o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se

znečitelněnými informacemi vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je

povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádné v registru

smluv uveřejněna. V případě, že druhé smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky,

je povinna neprodleně o nich písemné informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila

vregistru smluv. Postup uvedený vtomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i

v případě uzavření jakýchkoli dalšich dohod, kterými se tato Smlouva bude případně

doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních

stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

5/9



VI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 a nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podepsání oběma smluvními stranami. V případe, že tato smlouva naplňuje čiv budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smFuv, nabývá účinnosti aždnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. V. této smlouvy. Teto smtouva můžebýt měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupněčisáovenými dodatky. Pokud mezismluvními stranami této smlouvy proběhlo plneni, která odpovídá svým obsahem plněn! dletéto smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smíouvy.
. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvnístrany obdrží pojednom.

. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se v souladu s ustanovením€ 893 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávájako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

. Smluvní strany uvádí, že nastane—Ií zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která pinéniz této smlouvy podstatně ztěžuje. není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud. abypodle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy. anebo ozrušení smlouvy a o tom. jak se strany vypořádeji. Těmto smluvní strany přebírají ve smysluustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečf změny okolností.

. Smluvní strany tímto výslovné uvádí, že tato smtouva je závazná až okamžikem jejíhopodepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání ouzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partnertímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádán! ČRo smluvnlstrany vylučují pravidla die ustanovení 5 1128 až 1729 02 o předsmluvnl odpovědnosti apartnernemá právo ve smyslu Š 2910 02 po ČR:) požadovat při neuzavřen/smlouvy náhraduŠkody.

. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou vrámci jednání o podmínkách návrhu tétosmlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí. že i odpověď nebo úprava návrhusmlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podminky nabídky, jsou novounabídkou.

. Tato smlouva se vrozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkamiČeského rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „OP“) a ceníky ve znění platném aúčinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRowww.rozhlas.cz a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvyvýslovně prohlašuje, že se sobsahem OP a ceníků řádně seznámil, souhlasí snimi azavazuje se jimi řídit.

. Partner tímto výslovně prohlašuje že si je vědom. že OP obsahují mimo jiné pravidia protechnické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávnich a dalších nemajetkovýchpráv vztahujících se k obchodním sdělením. podmínky změn OP, sankčnf ustanovení(zejmena ustanoveni o smluvních pokutách), výpovědní důvody, úpravu odstoupení odsmlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmitopravidly seznámil. souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.
. V případě. že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukovéhozáznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetíosobě bez souhlasu ČRo. Český rozhlas od autorů. výkonných umělců, kteří vytvářeli tentoobsah, získal licenci k užitíjejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává CRo pannen pak prohlašuje, že od autorů,výkonných umělců, kteřívytvářeli tento obsah k dodanemu obchodními sdělení. má licenci kužitf jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzeníjako nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partnerposkytuje ČRo podlicencí k užíti těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném

6/9



rozsahu. Partner se zavazuje, že znení obchodního sdělení bude vsouladu splatnými
právními předpisy ČR. Konečná textová izvukova' podoba podléhá schválení ČRo.

11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávněni zařadit obchodní sdeleni odvysílané Českým
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic
Českého rozhlasu na doméně www.rozhlas.cz. Český rozhlas je oprávněn obchodni sdělení
jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně
www.rozhlas.cz v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (5 výjimkou děl hudebních s textem a
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA —- Ochranný svaz autorský pro práva k dílům
hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle 5 81 a násl. OZ.
jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. Partner je oprávněn souhlas se zařazením
obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílaní stanic ČRo v této
smlouvě písemně odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v
přiměřené lhůtě obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorne přečetly, je jim znám její obsah a na
důkaz projevu svobodne a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Oficiální logo RunCzech
Příloha č. 2 Oficiální loga Český rozhlas Radiožurnál a Radiožurnál Sport
Příloha č. 3 Smluvní plnění Tempo

V Praze dne 25. února 2023 V Praze dne března 2023/\

za Čnu, „ , Maa

Řím mhm
mm u. 1m » mm :

ú:4534001331016: mmm

- ODSOUHLASENO

7/9



PŘÍLOHA č. 1
Oficiální logo Tempo team (RunCzech)

Tempo se zavazuje poskytnout ve prospěch ČRo:

. Právo užívat název a logo „RunCzech“ pro účely pro agace a public relations Českého rozhlasu, a
to způsobem upraveným a dohodnutým s Tempo. Ro může užívat tohoto výhradního práva po
dobu trvání smlouvy s povinnosti dát každé takové užití loga na vědomí Tempo. Povinností Tempo
je vyjádřit do dvou pracovních dnů své stanovisko ke každému takovému použiti. Obě strany se
v tomto případě dohodly na elektronické formě komunikace(e-mail).

. ČRo se zavazuje vpřípadě zájmu využívat pouze následující loga RunCzech. Loga musí být
použita v souladu s níže uvedenými náhledy.

OFICIÁLNÍ LOGO
„RUNCZECH“

1. Bílé logo RunCzech - na barevnémpodkladu

2. Šedé logo - nabílémpodkladu

RUHEZEIZH
3. Logo A|| runners are beautiful - na bílém podkladu

nunEZEEH|„%ÉHPď/ň'ěů



PŘÍLOHA č. 2

Oficiální loga Český rozhlas Radiožurnál a Radiožurnál Sport

RŽ dává právo užívat název a loga RŽ pro účely propagace a public relations společnosti Tempo
v období trvání Smlouvy a to způsobem upraveným a dohodnutým s RŽ.

Konkrétní užití názvu a loga RŽ podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany RŽ s tim,
že udělení takového souhlasu nebude ze strany RŽ bezdůvodné odepřena a rozhodnutí o tomto

bude druhé straně doručeno zpravidla do dvou pracovních dní. Obě strany se v tomto případě
dohodly na elektronické formě komunikace (e—mail). Obě strany se také dohodly na možnosti
schválit použlvaní loga RŽ v rámci RunCzech běžecké ligy hromadně pro více účelů ve formě
grafického manuálu — Approval Book—s logem RŽ.

Tempo se zavazuje v případě zájmu využívat pouze nasledujici loga. Logo RŽ musí být použito
v souladu s níže uvedeným náhledem. Specifikace dalších log RŽ dodá RŽ společnosti Tempo
v dohodnutých termínech po podpisu smlouvy.

OFICIÁLNÍ LOGO

"ČESKÝ ROZHLAS RADIOŽURNÁL“ A „čESKÝ ROZHLAS RADIOŽURNÁL SPORT“

= . v , n n = . v ' n n

:. Radlozurnal \ lvu = Radlozurnal | luu
Českýrozhlas Českýrozhlas

2 Radiožurnál n n 2 Radiožurnál In A
2391: U \! šport \; u
: yroz as nkýnuhln

9/9



Mahllní nutilo

Prndelní/pmmostáneknaúvod

Vlnuálnfballlky

erkwánf

Desky

Vlaikv

Velkánhlnuvka

Award nodium

Nalukauiclvblekty

Bannery na vybraným mínerh trasy

Froda; ílpmmn stánek

Mistopmvašíplemntiti

Velká obrazovku

Nilukomínhjehty

Vlnrkovánl'

Přneiltmkprnpnpcl„:jinýchupadl

Guest rám

Business-sodilnf setkání

Hmmníbm: nl mh“ Hmm

Tisková Imnluenne

Pracwnrzl médii

Tlskuvó 1.le

EventGuidesi Étěný :dlgllálufl

PRvidea

PR Hůnkv- llsk & nnllne

Brandoviné diplomy

annuovanebrožury
mnmýpn'lvndce

_ LOHA3 _7_*
A

VIZIBILITAAKAMPANĚSOUVISEJÍCÍsEVENTEM

umístil. muhilní rozhlasové studia v

Pllmýlumahsnim : "MM

stánekomxmlrech \:amm

vamahlíci vesvých ballčdch vředtam...,

nabímworkvverunnm

cummnu .elk dlhlvnni\nšl mnm

mwbudouuminěnvvublmi

vlnky huduu umlněnyv

vs hud:př-hráván„:„lunpvošnúommm,celkem závad

nananzluni

Brlndvnnúnulultlú osmypadumu

umlsmnafuknvadpuma; mw

vidinu!pra
plnédiváků

bodvmarypm učíme
:materiálemnmnam

::zvýšenoupummmíběžce
mvářellclmnm

IGSY ni ulicím

Em

ana

mxprovašivlastm'pmzenl programuExp!

videuvíce navelkéobmovze

Nivšlčvulnm:

mijšřnhlnnipumnzí

nabízel

nilukuvatlhupředmětu

niejmmi

Exp::ávadů»pmnmnml pmpremium?partnerů

hm, kde 5- luslnus galli !: úhm

vmpyvdm livududnmw

zmunnpartnerůbudou

donnečnv' pmcelým; mmhnuušky

m um

Umlslěn/ pannu.

Spolupriusčeskýmiiuhraničnlmimčdll

“ikuvélpiiwv a :ENGNeřejňujldzmínku\!n'vnduumake,kdykolito12mmm:

gamma hud:xveielněmvEmuguidespmveřepum.zástupcelisku

RunCzechhud-usuomo miximilniv]dilzllmslpmnerav:vldrkhpřipravenýchpřed:pn hmm úvod! | vprůběhu
celéhomku

Moniwmvanépokrytíhlavníchclsknvfzhaonlinemedlám/chčlánků

nhlnllnnl'lv- mlhliilypn běhalnhlnw!

Brandnvinč

Distribucehrludwmý

partnerabudezveřelněnavmmluldrs[plůvndulávadzm)

mgiunilních:ávndů

quunilnhívudv-

Regionálnímody.

vldmspal nazávod

„azávod

ru mad

hosm::vkem

nuny.: knnlenncl

\

KV,ca,uL,LB

mgiunáwzávady-

min a
mln uhnnlčl

vře; vC1:ENG

vřes cz:ENG

Nzlménlvideírnčni

regionálníúvody.

nránkvNklimv-



w/nnvwflinllivodň

živé teleleufvvsl'lánl Zwé vvsílu'm'ul Čuké1.15.1111 1:311

Telsvlmlwinánhxámam závodu M1mmi1ni mpn'la/wmářnačeskétžlemi min nnzávud

Vysnacr obsah WsHadnmhdoscunnýnalvysnmm linku namnaechmm

Spamorskéodkazy Dmámem'partnerůpředapavvstlání regionáwzávodv- ::závad

Živé vysnánl, limim úvodu Ramolumálmi 71:m,zhyipnječnnslmmm whilniijzpřlmiřenš111111,.Wprelennu:Radiaíumálun:
mmm byli vldhelná v remonílm zavady

Tudlčm'klmpanč

anhlawvé spoty, Zprávy, !ijlmivostl, mnonáie VšechnyzávadyRuncuchmajv'mrawdumlvrámu.Partnerbudeuvedenvevvhriných
vinmnýmzávodůmRuncum “IN"! naúvod

Korporátníonlinekampaně :mhn:kimnaňvCeskerepubnoe|vzamamčrprovšechnylávndyvevim11.1 vdvgítámkhmadnm

Novlnv,magam'ny Umíitění na11192nei místních:víz:než mumsmdnízh115mm.klmpnnkhvnovmáth:časapjsezh

Venlmvnípluhy Hmmčnj „: vmnc: venkovnímplech„:závod

Mennámdnlhmp-lň

Mulnámdnílelevlmfpakmí 5m1nuvaospuvupm'u proxaj1štěnlmulnámdnlhoulevlmmupokrytí

Presstrips Cestyuhramčnlchncvlnám:klíčovýchmu!.vespolupráci;mm.Tourism

Promo tým Promolv'mRuncuch,kun;se11mm!vlc:nei výstavmalinarodnkh1ivodů,podpufenamch mmm

Cestovni. ““my StvalzgmkáSpoluprice:::awnlmlk:ncelířem1;unc:cg:našn1mlpanikypňnišíběžeckéskup'uwnimody

AgentiRunCzech : Runtlech": avkmceuřa v

superHaNs smxegmká i\ianm sezávody Supeerste &

Zahranlčuíexpo mmm na nunuezhzv maleúilah

Tiskovézprávy mmmchwnllužjvpškwé11511111maxjmalllazlvmnelmenpartneri

PRčlánky mnam. |bymuimnhmulvjdmeínnstnanncnnamamanlm :u

Online & lísknvé mklimy partneribud:umlslěnudnzahmnýčníuskovékampani

Dnlíne kulendiř ! regiluace AkceRunCzechpropagovanévzihnni im 15mma „:

Tlskwy'materiál

Valné vstupy - soutěžní běhy

Runcmchbud:pmpxgnvalpartnerypmgtřednjmjmunciawm
„m.

dnsoutežmch lávudu
m1:doslupnum) msmnalmzmdw

Valnévnupy»n::nutéinfběhy

RunúechhmckaIlga

„.rudvnné1.111.,

oslovitúčastníkyRunQechběžeckél1|v(prustředmnwmoceňovánlvhhůatd)

mm"16115511uuuns" n=jvěmčjšíchbižoů,kteříihsujvwaumaramnůlllaml, mmmnúmíibmlneba mavalnnů(bmnz)

mm., akamarádi 5211.11vdmmdmnémbiku„7515011"uw-Kpurluvců,kuří1511!aninechndl.poenemcképrirvdjk

Miizrovstvf]unlurů v mamonu
115151střndm'chikolvkvahůku1

lstmninálal dosáhnefmáh

nuncmhpndpumjemjidELpředchállobrmě:powbuxujetemazervkmamma ; mm

Chavlly-běhpmdobrouvě: Vize"a KEvyhri'numěniru=>.-Ry.
Něhzřílidéneměli(oštěstí,žemohhhumaksnadnonkamv.Mžemelepodpuiiímnohzzoůmw

vmne! dobrovolníků::rok
Dahmvulnícl Nxobčerstvenímmímch,vcíli,namuav111101151

Bujejichpamatibynebylomožnépařidaimšeu'vwdv.

superHaI's mslavnýchzávndůvnejpresužnamuk:sénlmulvšempůlmaramnym „m.Přl1eiimst,msepmhsinn-Inlmnu ;1151111111111:neslwánlm.v:: ;:51mm11Praxe.

RunCzech Racing tým Spojujeelitnísponou! ;celéhosvěta.514111Prazeaskládáse1nehalenmvančjškhhlíza wm,nus1nh|ezun1nunmd1Nlcing.reprezentujená;„abueckýchalw'dlpo
mémsvětě.vRunningMIHsetakéběžněsakávzll:amllershýmibem.

Euroueroes
ldemmk-u, rum. . pmp-gaumíslnicheurnpskýchsponovnlchhrdma.mu 1mm. mmm» anm půlmiratonyvKarlovýchValech,ČeskýchBudějnvicích,Ulumwti :

únírud uhemjsmevěnovahprnnngm:vmvskéallellky.

Mimlhnn Musi: Festlvnl
Duknnčilndilenoxn11111111osuhnlvv'lvumužebýtbnjrAhylnb\AnjednnduššUsounatratiM1151:Pmnxsskauclami,ms :umělci,kuřivždyalviášmlllmosféru,rnlveseli

něm :vvwnřlniknllkxábavnýghzón.

Mamnl Fveaiun
mnmkwanýchml:

511přesněměřených.dobřeoznačenýchběžeckýchlatí poměCexkerepubllceJedlngčná911141115“pmběžce,milprávěxaš'niií,pnlklilnovépřátelea1115111:běhmůže
býtcpnvduzábava.

Vmuálníprojekty \kdvlsenemůžem:snmmnmmalem:spammamNe„:stejnémmjilě,„12ve51.1.15rise.Alužjem„aFacebooku„1.51ns1agnmu,vrm=,m1de15.11sdílejíwmm..
Promnohéplati:běh,mrýnehylmilan,.anestaL

wm „tmaběžídil"jejzd1nečnhpůscb,jakpamě:běžcepumlézemisoutěíi!nin'unýchmálenoslechod511do115K,nevirtuálně,=1enaskuusny'mlrasizh—novýdruhČGS“"ŠM“ smíšenérealltv.

V111než amkxždýrok
Českýmaratonskýklub Uenemmmmvčmosmího11111511semohouna:všímníčnšlính'nné,kuřísnúmvpořidajjalespo':dnuakclměn!

vuupdulduhunestojím"lwrunuahercemuknesmujeKrum!slevnastartovnénavšechnyzlutebudu.odměněn.ukés1uam1udpartnerůxávndu.

samuaslaw-doprovodnéběhy Sydečenskébihy,v1|=mýnskýhěhamnohodalších.Jsmephpravnnipřlpnvi!novýhihreuekm11:1viš: pnlřtbv



Příloha 3, ČÁST B

DIGITÁLNÍ PRÁVA RADIOŽURNÁLU NA PLATFORMY RunCzech

(My dále doporučujeme zvýšit zapojení fanoušků vytvářením vlastního obsahu a sdílením tohoto obsahu na vašich kanálech)

Digitální ekosystém RunCzech má zahrnovatvšechna kontrolovaná digitální prostředí, smíšená digitální
prostředí a sociální média spojená s RunCzech, včetně streamování a platformy

přístupu do digitálního rozšířené/virtuální/smíšené reality aktivní teď nebo v budoucnosti; digitální práva Radiožurnálu k se
prostředí bez omezení budou vztahovat na z těchto digitálních prostředí, smíšených

digitálních prostředí a sociálních médií, bez ohledu na všechna zařízení používaná k přístupu na
platformu (včetně stolních počítačů, tabletů, mobilních zařízení atd.)

RunCzech si je vědom toho, že cílem Radiožurnálu je maximalizovat hodnotu partnerství, a že
fanouškovská základna/komunita RunCzechje ideálním publikem, kterému může Radiožurnál také
nabízet a propagovat další produkty, programy nebo služby Radiožurnálu (jakojsou hlavní produkty

a/nebo související programy zapojení do členství vRadiožurnál).

Maximalízování hodnoty
digitálního prostředí

Ve vztahu kjakýmkoli online platformám bud':(i) nebo RunCzech;nebo (ii) v
souvislosti s nimiž RunCzech nemá komerčnísděleníjménem Radiožurnálu, v každém případě na akci,
kde RunCzech začne využívat takové platformy a jménem Radiožurnálujim poakytovat komerční

sdělení, RunCzech udělí Radiožurnálu práva v souvislosti k takovým platformám a / nebo technologiím
odpovídájícím jeho postavení „oficiálního mediálního partnera" bez dalších nákladů.

Práva pro budoucí platformy

Pokud RunCzechpřestane: (i) používat; (ii) doručovat komerční sděleníjménem Radiožurnálu; nebo (iii)

, „, , zpřístupníjakékoli udělené právo na jakékoli online platformě uvedené v této příloze (nevyužitáPravopronepounvane „ „. „ , . . . , , . , . . | , h
Iatformv

platforma), vynalou prlmereneu5|||k poskytnutl prav na alternatlvm onllne platforme (patnyc
p

platformách) (a jakákoli dalšíjiž poskytnutá práva představují další práva na alternativní platformu
(platformy) pro účely této přílohy), které jsou přinejmenším ekvivalentní k těm, které byly nabídnuty v

souvislosti s nepoužívanou platformou.

Pokud v důsledku změny použitelného práva a/nebo podmínek, pravidel, postupů a/nebo předpisů

, _, , „ , jakékoli příslušné online platformy, RunCzech neníschopen dodat žádná práva poskytnutá podle této
Prava v prlpade zmeny zakona

přílohy na takové online platformě, RunCzech projedná s Radiožurnálem v dobré víře poskytnutí
ale5poň ekvivalentních (v souhrnu) práv prostřednictvím alternativní online platformy.

RunCzech 3 Radiožurnál vynaloží přiměřené úsilí na kontrolu pravidelných zpráv týkajícíchse
konkrétních výkonů marketingové komunikace prostřednictvím digitálního prostředí RunCzech Taková
zpráva se zaměří přinejmenším na následující informace: objem provozu

na uživatele atd.),

, , po uživatelé odesílání otevírání počet
Analyza dat a vykonu “ , , . „upozornenl na ktereje rozdeleno u podle

rozděleno
podle typu a dalších a údajů.
Tyto informace budou v a formátu. Takové zprávy nebudou, abyse

předešlo pochybnostem, obsahovat



Ověřovací práva
Radiožurnál má právo používat vlastní značky zobrazování
Radiožurnálu dodávaný společností RunCzech za účelem

a/nebo

jakékoli konkrétní kampaně.

Koordinace digitálních práv

Radiožurnál bere na vědomí, že RunCzech udělila podobná digitální práva jiným partnerům a že
digitální práva byměla být „zarezervována“ v koordinaci s celkovým časovým plánem a komunikační

strategií RunCzechu při nejbližší příležitosti, aby byla splněna očekávání.

Optimalizace frekvence a
obsahu

Přístup k veškerému obsahu

RunCzech

Smluvní strany berou na vědomí a souhla51'5 tím, že využívání všech práv stanovených v této smlouvě
podléhá obecné zásadě zamezení„přehlceníobsahu a p|atformy“, kterou budou Radiožurnál a
RunCzech v dobré víře zvažovat při rozhodování komunikace.

Radiožurnál bude mít právo používat obsah vytvořený společností RunCzech nebo třetími
stranami, které jsou vybrané společností RunCzech pro vlastní propagační účely Radiožurnálu

prostřednictvím jakýchkoli médií. RunCzech poskytne takový obsah Radiožurnálu bez dalších nákladů v
příslušném technickém formátu. Veškerý vybraný obsah od společn05ti Radiožurnál podléhá

předchozímu schválení společností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

Práva na používání obsahu

Radiožurnál bude mít právo na přístup k
jménem a který obsahuje všechny oficiální

souvislosti s tímto obsahem

který ie provozovaný RunCzech nebojeho
Radiožurnál bude mít v

práva na používání. Aby se předešlo pochybnostem, bude
Radiožurnálu oprávněn používat médiích na celosvětové úrovni a bude je také moci
používat ve vlastních prodejních nebo prostorách. Společnost RunCzech nebude za
takové použití účtovat žádný licenční poplatek, Veškerý vybraný obsah od Radiožurnálu podléhá

předchozímu Schválení společností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

Práva k vytváření obsahu

Radiožurnál má práva k vytváření obsahu zahrnující
během akce, a k použití takového obsahu k vytvoření vlastní a/nebo

pro každého účastníka. Veškerý vybraný obsah od společnosti Radiožurnál podléhá předchozímu
schváleníspolečností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

Práva na úpravu obsahu
Radiožurnál bude oprávněna upravovat obsah dodávaný na digitálních médiích za předpokladu, že
Radiožurnálu dodá společnosti RunCzech pozměněný nebo změněný obsah na vlastní náklady

Radiožurnálu a poskytne přiměřenou dobu pro předběžnou přípravu.

Práva na propagaci vlastního
obsahu

Radiožurnál bude oprávněn sdílet svůj vlastní obsah na digitální platformě RunCzech prostřednictvím
akcí podporujících RunCzech

propojit obsah sjeho produkční stránkou.
atd.). Radiožurnál má právo

Pravidelný videoobsah
RunCzech bude po celou sezónu produkovat videoobsah pokrývající různé události a

činnosti a zároveň bude vyvíjet maximální úsilí omaximálním zviditelnění Radiožurnálu.
Tato videa budou sdílena ve všech digitálních prostředích RunCzech,

Minimálně
videí ročně

Stra
(databáze odběratelů, 106 325 českých kontaktů,

tegle a propagace e -mal|ové komunikace, správa CRM a databáze
zahraničních kontaktů, obchodních kontaktů,

CZ & ENG kampaní po celý rok)
Skutečná čísla se mohou měnit nahoru/dolů v důsledku kampanÍ/čištění



Aby se předešlo pochybnostem, všechna práva přiznaná Radiožurnálu podle tohoto oddílu podléhají příslušným zákonům týkajícím se
ochrany údajů, ochrany osobních údajů a zpracování údajů.

Databáze fanoušků RunCzech by měla vytvořit všechny profily shromážděné zevšech digitálních
Definice databáze RunCzech prostředíSpojenýChs RunCzech. Má se za to, že databáze fanoušků RunCzech zahrnuje také všechny

budoucí digitální platformy, které může RunCzechvytvořit nebo používat.

RunCzech bude zpracovávat& odesílat veškerou databázi CRM/e -mai|ovou marketingovou komunikaci
do fanouškovské databáze RunCzech bez ohiedu na to, zda taková marketingová komunikace obsahuje
pouze obsah událostí, obsah událostí odkazující na Radiožurnál nebo obsah poskytovaný Radiožurnálu.

Zpracování databázového/e -
mailového marketingu

Radlozurnal ma prava na kampane na veskerou databazn

, , , „ , RunCzech, ktera v kazdem pnpadesouhIaSIsezamlanlm e-mallů od Radlozurnalu aPrava na nevyhradm komercnl e- , , , , . , ., . , „. , . „, , podleha zasadam ochrany osobnlch udaju RunCzech aveskera pouzntelna pravldla, kampanemallovekampaně . „ , „ , , „ , , „ „ „, , ., , „ , „ ,mlmoune vcetne zakona o ochrane osobnlch udaju a vsechdalsmh zakonu tykajICICh se rocne
zpracování osobních údajů.

Radiožurnál má právo být zahrnuta do ve formě
Práva na reklamní banner v e - propojeného s její pokuď se

ročněmailových kampaních RunCzech podle svého výhradního uvážení rozhodne zahrnout do ní takový reklamní
prostor.

Oficiálrií w'ébo'vé stránky'RunCzech

n_áyštěvníkůza rgkL __
RunCzech vynaloží maximalí úsilí do webovýčlí stránek RunCzech tak, abvbyTy' Eaíúdělně kdntrolovány/aktualizovány ; byly v

nejvyšší možné kvalitě a v souladuis nejnqvějšímívtechnologiemi.

Smluvní strany se dohodly, že při určování všech zde
uvedených práv musí RunCzech vždy zajistit, aby veřejnost viděla a vnímala Radiožurnál

jako jednoho z oficiálních mediálních partnerů RunCzech.

Status partnera a související
práva

Radiožurnál může umístit komerčně orientovanou zprávu do sekcePrávo umístění obsahu do sekce , , v , . ., , , „ , , . V „schvaleny spolecnostl RunCzech jednajla podle svehouvazem), Tato zprava je rocne"News"
, „ , , . . , ,umlstenanadomovskestrancemmlmalnena

Práva na umístění rotujících se Radiožurnál bude mít možnost uml'stitna webové stránky RunCzech se
bannerů které lze tematicky měnit podle potřeb Radiožurnálu.

Sekce fotografiía videií Složka s fotografiemi a videi bude k dispozici na webových stránkách.

RunCzech bude mít Radiožurnál na místě na stránce a naUmístění Io a , _ , , , _ , ,g strance sekce smoznostl na webove stranky Radlozurnalu.
umístění

E-shop RunCzech Store
(Česká a anglické veze, doprava k dispozici do všech zemí)

Práva na vzorek propagačních Radiožurnál má právo nakládat s propagačním materiálem v balících s objednaným
materiálů zbožím.

Speciální nabídka pro vaše Radiožurnál má právo využívat speciální slevu pro všechny zaměstnance
zaměstnance Radiožurnálu



Instrukce pro zviditelnění
Radiožurnál skrz sociální média

RunCzech souhlasí s dodržováním pokynů Radiožurnálu ohledně a
jakýchkoli práv sociálních médií Radiožurnál.

při aktivaci

Specifika sociálních médiích

Každá kampaň na sociálních médiích může, pokud je vybrána uživatelem, přesměrovat tohoto uživatele
na webové stránky Radiožurnálu.

V případě, že jejakákoli kampaň na sociálních médiích přeložena do vícejazyků nebo má dynamické
obsahové variace, bude i nadále představovatjedinou marketingovou komunikaci a jakýkoli její překlad

zajistí Radiožurnál.
Načasování komunikaceje podle požadavků Radiožurnálu (a schváleno RunCzech) za předpokladu, že

mezi každou marketingovou komunikací bude alespoň

Práva na rozšířené používání
obsahu sociálních médií

RunCzech souhlasís tím, žejakýkoli obsah na sociálních médiích, který vytvořív souvislosti s
partnerstvím s Radiožurnálem, bude mít za cíl povolit rozšířené používání ve všech kanálech

Radiožurnálu. Radiožurnál si vyhrazuje právo určit, na který ze svých vlastních kanálů bude tento obsah
umístěn.

Práva k aktivaci funkcí nákupu
Radiožurnál má právo aktivovat, pokud je k dispozici, možnosti platformy sociálních médií, aby bylo

možné snadno zakoupit vybrané produkty.

Rovnocenná práva do jiných
platforem sociálních médií

RunCzech poskytne Radiožurnálu ekvivalentní práva a přístup kjakékoli jiné platformě sociálních médií,
kterou RunCzech používá nyní nebo v budoucnosti a která není součástítéto přílohy, jakoje

atd.

„, Radiožurnál má právo využívat správce reklam Facebook a Instagramu RunCzech za _Práva vyuzlt správce reklam „ , , , , , ., , , „. , , mln.
RunCzech na FB/IG

ucelem provozovam placených reklamnlch kampanl propagujlcmh znacku prl ellenl na
ročněpublikum RunCzech na Facebooku (veškeré náklady hradí Radiožurnál).

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat s RunCzech „Facebook Custom
, „, , Audiences", kteréjsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram ,Prava pouzwat vybrane

, _ , , , , , „ , „ „ m|n„_ provozovaných Radlozurnalem, jmenem Radlozurnalu, za predpokladu, ze (aby se , „publlkum RunCzech FB/IG „ „ v , _ , rocnepredeslo pochybnostem) veskera taková komun|kace bude provaděna za cenu
Radiožurnálu.

Práva na zasíláníobchodních Radjožurnál má právo zveřejnit přísběyky FřunCzech na hl'ayní stránce Facebookových

sdělení stranek RunCzech vytvorenych Radlozurnalem propaguuuch značku, produkty nebo
ročněprogramy a služby Radiožurnálu.

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazenísnímků zobrazenísnímků, které obsahujíviditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a

ročněnepřímo propagovat značku Radiožurnál.

Příběhy na platformě Facebook s RunCzech bude sdílet nebo se podílet na tvorbě příběhů Radiožurnálu a sdíletje 5 min.
viditelnostíznačkv Radiožurnál maximálním úsilím o maximalizaci viditelnosti značky Radiožurnál ročně

Pomoc s organickou a placenou , . , , , . , , s dosahem, , RunCzech bude Investovat do organlckych a placených kampani na propagaci zavodu , ,kampam zavodu
I1d1



Obsah videa

, _, , Radiožurnál má právo spolupracovat s facebookovým manažerem RunCzechza účelem ,Prava vyuzlt spravce reklam , , , , , „ , _ , , , mln.
provozovam placenych reklammch kampanl propagujlmch znacku přl zacnem na , „RunCzech na FB/IG , _ „ , rocne

publikum RunCzech Radlozurnal).

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat s RunCzech „Facebook Custom
Práva používat vybrané Audiences“, které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram min.
publikum RunCzech FB/IG provozovaných Radiožurnálem, jménem Radiožurnálu, za předpokladu, že (abyse ročně

předešlo pochybnostem) veškerá taková komunikace bude Radiožurnálem.

Radiožurnál má rávo na zveře'nění obsahu ro a "c'Právanazasílání|<;sdělení _„
p
,

] p pau,"', , , ,
a

„ „Radlozurnau na Instagramu RunCzech, vytvoreneho Radlozurnalem . rocne

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazení snímků zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a ročně

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

, , „ „ Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech nebo ve
Pravo na zmmku v komercne , _ , , , , „ „ ., , . . , , , ,

cílen'ch "reels"
spoluprausRadlozurnalem Instagramove reel podporujlu znacku Radlozurnai rocne

y a/nebo vybranou kampaň (v každém případě podléhajícíschválení RunCzech).

Instagram příběhy za účelem RunCzech bude vytvářet a sdílet příběhy smaximálním úsilím o maximalizaci

zviditelnit značku Radiožurnál viditelnosti značky Radiožurnál. ročně

Pomocsor anickou a lacenou . . , , , . , „ s dosahemg
, ,

p
RunCzech bude Investovatdo organlckych a placenvch kampam na propagau zavodu , ,kampanl zavodu ||d|

RunCzech bude zveřejňovat videa vyhovující této platformě s maximálním úsilím
maximalizovat viditelnost značky Radiožurnál.

Práva na obsah TikToku s
externími "influencery"

Oficiální YouTube kanál

Radiožurnál má právo propojit své influencery s obsahem RunCzech v kampani TikTok

prostřednictvím placené/organické kampaně.

RunCzechvytvoří videoobsah a nahraje jej na svůj oficiální kanál YT. RunCzechvyvine min
RunCzech maximální úsilí, aby maximalizoval viditelnost Radiožurnálu. ročně

, , , , „ , Radiožurnál má právo na zveřejnění videa na hlavnístránce YT kanálu RunCzech
Prava naza5|lan| komercnlch

v tvořené s olečností Radiožurnál ro a u'ící značku rodukt ro ram a služb
sdělení V p P P g 1 :P V: P E Y ročně

Radiožurnál.



Práva na zasílání sdělení :
Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce Linkedlnu RunCzech

vytvořené Radiožurnálem propagující značku, produkty nebo program a služby
Linkedlnu , , , ročne

Radlozurnal.

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobralenísnímků zobrazení snímků, které viditelně obsahují značku Radiožurnál a které budou přímo a ročně

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

PR text

Práva na zasílání sdělení z

Obě strany vytvoří společný PR text zveřejněný na profilu RunCzech jako prohlášení a

partnerství nebo jiném dohodnutém tématu.

Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce Twitteru RunCzech

vytvořené Radiožurnálem propagující značku, produkty nebo programy a služby
Twitteru , „ ročně

Radlozurnál.

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zohrazenísnímků zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnál a které budou přímo a

ročně
nepřímo propagovat značku Radiožurnál.


